[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 11 декабря 2019 года № 56-247
ЗАТО Светлый

О временном возложении полномочий
Главы городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 29 Устава муниципального образования Городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области,  решения Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 26 декабря 2013 года № 60 «Об утверждения Положения  об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый», Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Возложить полномочия главы городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области на первого заместителя главы администрации – начальника управления финансов, экономического развития и муниципального имущества Шандыбину Оксану Николаевну с                                            12 декабря 2019 года до дня вступления в должность главы городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области, избираемого Муниципальным собранием городского округа ЗАТО Светлый  из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.
2. Установить ежемесячную доплату в размере 11500 рублей и ежемесячную премию за выполнение особо важных и сложных заданий в размере 40% к должностному окладу с учетом установленных ежемесячных доплат и надбавок (за исключением ежемесячной надбавки за работу со сведениями, составляющими государственную тайну).
3. Считать утратившим силу решение Муниципального собрания от                   17 сентября 2019 года №53-220 «О временном возложении полномочий Главы городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия с последующим опубликованием.

	Председатель Муниципального собрания

городского округа ЗАТО Светлый
	    Н.Н. Лаптуров